直接持股比例

间接持股数量（万

股）

间接持股比例

1 徐辰 董事长、总经理、核心技术人员 5,482.84 13.71% 201.62 0.50%

2 莫要武 副总经理、核心技术人员 2,396.89 5.99% 11.20 0.03%

3 马伟剑 董事、副总经理、核心技术人员 1,640.48 4.10% 93.07 0.23%

4 陈碧 监事会主席 311.10 0.78% 63.03 0.16%

5 欧阳坚 副总经理 - - 345.77 0.86%

6 李冰晶 财务总监、董事会秘书 - - 5.53 0.01%

7 高秉强 董事 - - 2,127.10 5.32%

8 路峰 董事 - - 9.92 0.02%

9 初家祥 董事 - - 5.05 0.01%

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员直接或间接所持发行人股

份的相关限售安排具体参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项” 之“一、

关于股份锁定及减持意向的承诺” 。

（六）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持有发行人债券的

情况

截止本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人

员不存在持有发行人债券的情况。

四、本次公开发行申报前发行人员工持股计划情况

（一）员工持股情况

本次公开发行申报前，发行人员工激励已实施完毕。 截至本上市公告书签

署日，发行人员工直接及间接持股情况如下：

持股平台 持股员工人数 具体情况

直接持股 8 直接持有公司股份

共青城思智威 33

境内员工的持股平台

共青城思感威 34

共青城思特威东 2

共青城思特威坚 2

共青城思特威盛 1

思特威控股 6 境外员工的持股平台

合计 86 -

（二）限售期安排

直接持有发行人股份的持股平台共青城思特威坚和共青城思智威相关限

售安排具体参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项” 之“一、关于股份锁

定及减持意向的承诺” 。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为36,000.00万股，本次发行股数为4,001.00万

股，占发行后总股本的比例为10.00%，本次发行后总股本为40,001.00万股，本

次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

持股数量

（股）

持股比例

（%）

表决权数量

（票）

表决权比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

表决权数量

（票）

表决权比例

（%）

徐辰 54,828,443 15.2301 274,142,215 47.3219 54,828,443 13.7068 274,142,215 44.2648 自上市之日起36个月

国家集成电路产业投资基金

二期股份有限公司

29,543,603 8.2066 29,543,603 5.0998 29,543,603 7.3857 29,543,603 4.7703

自取得股份之日起

36个月

Forebright� Smart� Eyes�

Technology�Limited

28,324,932 7.8680 28,324,932 4.8894 28,324,932 7.0811 28,324,932 4.5735

自取得股份之日起

36个月

Brizan� China� Holdings�

Limited

27,878,777 7.7441 27,878,777 4.8124 27,878,777 6.9695 27,878,777 4.5015

自取得股份之日起

36个月

莫要武 23,968,856 6.6580 23,968,856 4.1375 23,968,856 5.9921 23,968,856 3.8702 自上市之日起36个月

共青城思智威科技产业投资

合伙企业（有限合伙）

19,374,294 5.3817 19,374,294 3.3444 19,374,294 4.8435 19,374,294 3.1283

自取得股份之日起

36个月

马伟剑 16,404,798 4.5569 16,404,798 2.8318 16,404,798 4.1011 16,404,798 2.6488

自取得股份之日起

36个月

南京甄远贰号股权投资合伙

企业（有限合伙）

10,845,193 3.0126 10,845,193 1.8721 10,845,193 2.7112 10,845,193 1.7511

自取得股份之日起

36个月

北京芯动能投资基金 （有限

合伙）

9,370,089 2.6028 9,370,089 1.6174 9,370,089 2.3425 9,370,089 1.5130

自取得股份之日起

36个月

Hubble� Ventures� Co., �

Limited

7,912,561 2.1979 7,912,561 1.3659 7,912,561 1.9781 7,912,561 1.2776

自取得股份之日起

36个月

浙江大华技术股份有限公司 7,912,561 2.1979 7,912,561 1.3659 7,912,561 1.9781 7,912,561 1.2776

自取得股份之日起

36个月

安吉疆越信驰企业管理合伙

企业（有限合伙）

7,466,638 2.0741 7,466,638 1.2889 7,466,638 1.8666 7,466,638 1.2056

自取得股份之日起

36个月

Alpha�Sight�Limited 6,973,262 1.9370 6,973,262 1.2037 6,973,262 1.7433 6,973,262 1.1259

自取得股份之日起

36个月

湖北小米长江产业基金合伙

企业（有限合伙）

5,799,163 1.6109 5,799,163 1.0010 5,799,163 1.4498 5,799,163 0.9364

自取得股份之日起

36个月

Wealth� Guard� Ventures�

Limited

5,497,659 1.5271 5,497,659 0.9490 5,497,659 1.3744 5,497,659 0.8877

自取得股份之日起

36个月

宁波梅山保税港区奥闻投资

管理合伙企业（有限合伙）

5,474,522 1.5207 5,474,522 0.9450 5,474,522 1.3686 5,474,522 0.8840

自取得股份之日起

36个月

Gopeak�Capital�Limited 5,185,114 1.4403 5,185,114 0.8950 5,185,114 1.2962 5,185,114 0.8372

自取得股份之日起

36个月

思特威控股有限公司 4,976,879 1.3825 4,976,879 0.8591 4,976,879 1.2442 4,976,879 0.8036

自取得股份之日起

36个月

汪小勇 4,587,061 1.2742 4,587,061 0.7918 4,587,061 1.1467 4,587,061 0.7407

自取得股份之日起

36个月

谢晓 4,498,915 1.2497 4,498,915 0.7766 4,498,915 1.1247 4,498,915 0.7264

自取得股份之日起

36个月

深圳光远创新创业投资合伙

企业（有限合伙）

4,217,572 1.1715 4,217,572 0.7280 4,217,572 1.0544 4,217,572 0.6810

自取得股份之日起

36个月

广州市招信五暨股权投资合

伙企业（有限合伙）

4,217,572 1.1715 4,217,572 0.7280 4,217,572 1.0544 4,217,572 0.6810

自取得股份之日起

36个月

深圳市红杉瀚辰股权投资合

伙企业（有限合伙）

4,059,264 1.1276 4,059,264 0.7007 4,059,264 1.0148 4,059,264 0.6554

自取得股份之日起

36个月

湖北省联想长江科技产业基

金合伙企业（有限合伙）

4,027,158 1.1187 4,027,158 0.6952 4,027,158 1.0068 4,027,158 0.6503

自取得股份之日起

36个月

Simple�Pearl�Limited 3,678,665 1.0219 3,678,665 0.6350 3,678,665 0.9196 3,678,665 0.5940

自取得股份之日起

36个月

闻天下科技集团有限公司 3,577,408 0.9937 3,577,408 0.6175 3,577,408 0.8943 3,577,408 0.5776

自取得股份之日起

36个月

共青城思特威坚科技产业投

资合伙企业（有限合伙）

3,473,994 0.9650 3,473,994 0.5997 3,473,994 0.8685 3,473,994 0.5609

自取得股份之日起

36个月

康俊 3,283,879 0.9122 3,283,879 0.5669 3,283,879 0.8209 3,283,879 0.5302

自取得股份之日起

36个月

Q� Technology� Investment�

（Hong�Kong） Limited

3,138,768 0.8719 3,138,768 0.5418 3,138,768 0.7847 3,138,768 0.5068

自取得股份之日起

36个月

Heng� Fang� Holding�

Limited

3,123,390 0.8676 3,123,390 0.5392 3,123,390 0.7808 3,123,390 0.5043

自取得股份之日起

36个月

陈碧 3,111,041 0.8642 3,111,041 0.5370 3,111,041 0.7777 3,111,041 0.5023

自取得股份之日起

36个月

海通创新证券投资有限公司 3,012,554 0.8368 3,012,554 0.5200 3,012,554 0.7531 3,012,554 0.4864

自取得股份之日起

36个月

SVIC� No.38� New�

Technology� Business�

Investment�L.L.P.

2,712,555 0.7535 2,712,555 0.4682 2,712,555 0.6781 2,712,555 0.4380

自取得股份之日起

36个月

Hai� Feng� Investment�

Holding�Limited

2,637,550 0.7327 2,637,550 0.4553 2,637,550 0.6594 2,637,550 0.4259

自取得股份之日起

36个月

共青城芯动能传感投资中心

（有限合伙）

2,637,550 0.7327 2,637,550 0.4553 2,637,550 0.6594 2,637,550 0.4259

自取得股份之日起

36个月

福建省安芯产业投资基金合

伙企业（有限合伙）

2,461,968 0.6839 2,461,968 0.4250 2,461,968 0.6155 2,461,968 0.3975

自取得股份之日起

36个月

邵泽旭 2,246,864 0.6241 2,246,864 0.3878 2,246,864 0.5617 2,246,864 0.3628

自取得股份之日起

36个月

Classic�Ally�Limited 2,215,612 0.6154 2,215,612 0.3825 2,215,612 0.5539 2,215,612 0.3577

自取得股份之日起

36个月

Transsion� Technology�

Limited

2,071,130 0.5753 2,071,130 0.3575 2,071,130 0.5178 2,071,130 0.3344

自取得股份之日起

36个月

Colin�Ko�Yin�LAM 1,728,401 0.4801 1,728,401 0.2984 1,728,401 0.4321 1,728,401 0.2791

自取得股份之日起

36个月

聚源信诚（嘉兴）股权投资

合伙企业（有限合伙）

1,656,906 0.4603 1,656,906 0.2860 1,656,906 0.4142 1,656,906 0.2675

自取得股份之日起

36个月

上海石思企业管理合伙企业

（有限合伙）

1,506,277 0.4184 1,506,277 0.2600 1,506,277 0.3766 1,506,277 0.2432

自取得股份之日起

36个月

苏州元之芯创业投资合伙企

业（有限合伙）

1,506,277 0.4184 1,506,277 0.2600 1,506,277 0.3766 1,506,277 0.2432

自取得股份之日起

36个月

杭州海康智慧产业股权投资

基金合伙企业（有限合伙）

1,477,182 0.4103 1,477,182 0.2550 1,477,182 0.3693 1,477,182 0.2385

自取得股份之日起

36个月

Ultimate�Lenovo�Limited 1,318,797 0.3663 1,318,797 0.2276 1,318,797 0.3297 1,318,797 0.2129

自取得股份之日起

36个月

Enghong�NGOH 1,140,758 0.3169 1,140,758 0.1969 1,140,758 0.2852 1,140,758 0.1842

自取得股份之日起

36个月

中国互联网投资基金 （有限

合伙）

903,768 0.2510 903,768 0.1560 903,768 0.2259 903,768 0.1459

自取得股份之日起

36个月

苏州汾湖勤合创业投资中心

（有限合伙）

903,768 0.2510 903,768 0.1560 903,768 0.2259 903,768 0.1459

自取得股份之日起

36个月

宁波领邦股权投资合伙企业

（有限合伙）

602,509 0.1674 602,509 0.1040 602,509 0.1506 602,509 0.0973

自取得股份之日起

36个月

Triwin�Holdings�Limited 527,543 0.1465 527,543 0.0911 527,543 0.1319 527,543 0.0852

自取得股份之日起

36个月

中信建投投资有限公司 - - - - 1,600,400 0.4001 1,600,400 0.2584 自上市之日起24个月

中信建投思特威科创板战略

配售集合资产管理计划

- - - - 3,158,703 0.7897 3,158,703 0.5100 自上市之日起12个月

中信建投思特威2号科创板

战略配售集合资产管理计划

- - - - 842,297 0.2106 842,297 0.1360 自上市之日起12个月

上海汽车集团股份有限公司 - - - - 1,200,300 0.3001 1,200,300 0.1938 自上市之日起12个月

合肥晶合集成电路股份有限

公司

- - - - 750,188 0.1875 750,188 0.1211 自上市之日起12个月

上海市漕河泾新兴技术开发

区发展总公司

- - - - 450,112 0.1125 450,112 0.0727 自上市之日起12个月

网下限售股份 - - - - 1,874,364 0.4686 1,874,364 0.3026 自上市之日起6个月

小计 360,000,000 100.0000 579,313,772 100.0000 369,876,364 92.4668 589,190,136 95.1344 -

社会公众股 - - - - 30,133,636 7.5332 30,133,636 4.8656 无